rast nuk ka dokumentacion vertetues per drejtuesin teknik 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, RSM COMPANY” sh.p.k Nr.Biznesi 810802422 me adresë: 

Çagllavice, Kosove, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  10,181,588 (dhjetemilion e njeqind e tetedhjete 

e nje mije e peseqind e tetedhjete e tete) leke pa tvsh është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.